

**Green Time Travel ApS
A.P. Møllers Allé 9 A
2791 Dragør**

CVR-nr. 36 49 17 60

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juli 2019

Dirigent:

Valdemar Bandolowski

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, rejsebureauvirksomhed, kultur- og sportsarrangementer, kursusvirksomhed samt handel og industri.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør -kr. 36.843, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.224.742, og en egenkapital på kr. 258.329.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Noter	Side/nr.	2018	2017
Bruttofortjeneste	2-1	6.449	9.846
Afskrivninger	3-2	<u>-42.857</u>	<u>-42.857</u>
Driftsresultat		-36.408	-33.011
1 Finansieringsindtægter	3-3	386	7.207
Finansieringsudgifter	3-4	<u>-821</u>	<u>-44</u>
Resultat før skat		-36.843	-25.848
Skat af årets resultat	4-5	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-36.843</u></u>	<u><u>-25.848</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-36.843</u>	<u>-25.848</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-36.843</u></u>	<u><u>-25.848</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		214.286	257.143
		<u>214.286</u>	<u>257.143</u>
2	4-6	214.286	257.143
		<u>214.286</u>	<u>257.143</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		338.720	0
	4-7	261.536	104.987
		0	30.238
		<u>600.256</u>	<u>135.225</u>
Tilgodehavender i alt			
		410.200	0
	4-8	<u>410.200</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.010.456	135.225
		<u>1.010.456</u>	<u>135.225</u>
AKTIVER I ALT			
		1.224.742	392.368
		<u>1.224.742</u>	<u>392.368</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		200.000	200.000
		150.000	150.000
		<u>-91.671</u>	<u>-54.828</u>
	5-9	<u>258.329</u>	<u>295.172</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
		<u>150.000</u>	<u>0</u>
3	Langfristet gæld i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
		662.661	0
		78.720	0
	5-10	37.054	61.011
		37.978	0
		<u>0</u>	<u>36.185</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>816.413</u>	<u>97.196</u>
	GÆLD I ALT	<u>966.413</u>	<u>97.196</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.224.742</u></u>	<u><u>392.368</u></u>

4 Ejerforhold

5 Sikkerheder og pantsætninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2018	2017
1 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	0	4.329
Øvrige finansieringsindtægter	<u>386</u>	<u>2.878</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>386</u></u>	<u><u>7.207</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 7 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>150.000</u>	<u>0</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
World Wide Golf ApS A.P. Møllers Allé 39 A 2791 Dragør	Green Time ApS Lavendelhaven 86, 2. th. 2830 Virum	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 44.018. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
